
２豊都交第 20 号 

令和２年８月 14日 
豊橋市自転車活用推進委員会 

委員各位 

 

豊橋市長 佐原光一   

                            （ 公 印 省 略 ）        
令和２年度第１回豊橋市自転車活用推進委員会  

書面開催について（依頼） 
 

盛夏の候、皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃から本委員会へのご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

さて、令和２年度第１回豊橋市自転車活用推進委員会につきまして、７月２２日付けの案内

文において、８月１７日（月）での開催をご案内しておりましたが、新型コロナウイルス感染

症に係る愛知県による緊急事態宣言が発令され、感染症拡大防止の観点から、書面協議とさせ

ていただきたいと存じます。 

つきましては、下記報告及び議案事項についてご確認いただき、別紙様式にて８月２４日

（月）までにご意見・ご回答をくださいますようお願い申し上げます。 

その他、不明な点などがございましたら、事務局までご連絡ください。  
                  記  
１．委員長の選出について【資料１】  
２．報告事項 

  （１）令和元年度の事業実施状況及び 

豊橋市自転車活用推進計画に基づく目標値の達成状況について 

                     【資料２-１】【資料２-２】 

 

３．議案事項 

  （１）令和２年度自転車関連実施事業（案）について 【資料３】 
                           

  （２）次期自転車活用推進計画施策（案）について 【資料４】 
  【事務局：連絡先】 

都市計画部都市交通課 

交通企画グループ 井端、原野 

TEL：0532-51-2620  FAX：0532-56-5108 

E-MAIL：toshikotsu@city.toyohashi.lg.jp 


